ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

             Ba Bích, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v đề nghị cấp qùa cho người

cao tuổi có hoàn cảnh khó

khăn năm 2023

Kính gửi:

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện tại Công văn số 279/LĐTBXH ngày 12/9/2023 về việc xét

chọn người cao tuổi có hoàn cảnh khó khăn để thăm và tặng quà nhân Ngày

Quốc tế người cao tuổi (01/10/2023);

Qua triển khai rà soát người cao tuổi có hoàn cảnh khó khăn năm 2023 tại

địa phương; UBND xã Ba Bích đề nghị tặng quà cho các đối tượng sau:

- Người từ đủ 80 tuổi trở lên thuộc hộ nghèo: 01 người;

- Bị khuyết tật thuộc hộ nghèo: 01 ngươi;

- Người từ đủ 80 tuổi trở lên đang hưởng trợ cấp bảo trợ xã hội hàng

tháng thuộc hộ nghèo: 03 người.

(có danh sách kèm theo)

 Kính đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội quan tâm xem

xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (BC);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Manh

		2023-09-25T15:32:23+0700

		2023-09-25T15:41:51+0700

		2023-09-25T15:41:51+0700

		2023-09-25T15:41:51+0700